
  
   Challenge Avenirs 6 

 BRETEUIL-SUR-ITON (FRA)
 26 juin 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  MASSOT-BOSTEL Liza  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  2:13.95  1 pt 
 50 m :  1:00.00  (1:00.00)  100 m :  2:13.95  (1:13.95)  [2:13.95] 

 2.  BRILLET Alix  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  2:25.97  1 pt 
 50 m :  1:06.22  (1:06.22)  100 m :  2:25.97  (1:19.75)  [2:25.97] 

 3.  TROUVE Sarah  2013  FRA  CNPO CONCHES  2:58.87  1 pt 
 50 m :  1:23.44  (1:23.44)  100 m :  2:58.87  (1:35.43)  [2:58.87] 

 4.  FORCE Gwendoline  2014  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  3:07.16  1 pt 
 50 m :  1:31.16  (1:31.16)  100 m :  3:07.16  (1:36.00)  [3:07.16] 

Série : 25 Dos Dames [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  BRILLET Alix  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  30.76 
 2.  NIVELEAU Camille  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  31.98 
 3.  DORARD Charlotte  2014  FRA  EVREUX A.L.M.NATATION  34.12 

Série : 25 Brasse Dames [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  MASSOT-BOSTEL Liza  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  27.73 
 2.  NIVELEAU Camille  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  32.70 
 3.  FORCE Gwendoline  2014  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  41.10 
 4.  TROUVE Sarah  2013  FRA  CNPO CONCHES  42.25 

Série : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  DORARD Charlotte  2014  FRA  EVREUX A.L.M.NATATION  1:11.06  1 pt 
 2.  FORCE Gwendoline  2014  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  1:30.22  1 pt 

Série : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  MASSOT-BOSTEL Liza  2012  FRA  AS BRETEUIL-SUR-ITON  57.40  236 pts 
 2.  NIVELEAU Camille  2014  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:05.19  85 pts 
 3.  BRILLET Alix  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  1:14.04  5 pts 
 4.  TROUVE Sarah  2013  FRA  CNPO CONCHES  1:20.90  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  GASNIER Liam  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  1:59.30  1 pt 
 50 m :  50.30  (50.30)  100 m :  1:59.30  (1:09.00)  [1:59.30] 

 2.  REMY-NERIS Ulysse  2013  FRA  CNPO CONCHES  2:08.87  1 pt 
 50 m :  1:00.70  (1:00.70)  100 m :  2:08.87  (1:08.17)  [2:08.87] 

 3.  ROKOP Ezel  2011  FRA  SC BERNAY NATATION  2:11.19  1 pt 
 50 m :  59.47  (59.47)  100 m :  2:11.19  (1:11.72)  [2:11.19] 

 4.  VAGRY Hugo  2012  FRA  CNPO CONCHES  2:11.49  1 pt 
 50 m :  1:04.06  (1:04.06)  100 m :  2:11.49  (1:07.43)  [2:11.49] 

 5.  WILLEM Maxime  2014  FRA  CNPO CONCHES  2:43.49  1 pt 
 50 m :  1:11.52  (1:11.52)  100 m :  2:43.49  (1:31.97)  [2:43.49] 

 6.  PORET Corentin  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  2:52.85  1 pt 
 50 m :  1:22.36  (1:22.36)  100 m :  2:52.85  (1:30.49)  [2:52.85] 

 7.  VIRMONTOIS Bastian  2013  FRA  CNPO CONCHES  3:08.22  1 pt 
 50 m :  1:30.44  (1:30.44)  100 m :  3:08.22  (1:37.78)  [3:08.22] 

 ---  BELAHBIB Mohamed  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  DNF 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  VAGRY Hugo  2012  FRA  CNPO CONCHES  26.12 
 2.  GASNIER Liam  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  26.50 

 Edition au : 26/06/2022 18:20  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

       



  
   Challenge Avenirs 6 

 BRETEUIL-SUR-ITON (FRA)
 26 juin 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 3.  ROKOP Ezel  2011  FRA  SC BERNAY NATATION  29.93 
 4.  WILLEM Maxime  2014  FRA  CNPO CONCHES  30.20 
 5.  PORET Corentin  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  35.39 
 6.  BELAHBIB Mohamed  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  35.56 
 7.  VIRMONTOIS Evan  2011  FRA  CNPO CONCHES  39.50 
 8.  DESHAIES Mathéo  2012  FRA  CNPO CONCHES  39.69 

Série : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  ZAAIMI Sami  2013  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  31.49 
 2.  VIRMONTOIS Evan  2011  FRA  CNPO CONCHES  1:49.20 
 ---  DESHAIES Mathéo  2012  FRA  CNPO CONCHES  DSQ 

Série : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  ZAAIMI Sami  2013  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:06.05  1 pt 
 2.  REMY-NERIS Ulysse  2013  FRA  CNPO CONCHES  1:10.11  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 26/06/2022 - R1]

 1.  GASNIER Liam  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  58.16  137 pts 
 2.  REMY-NERIS Ulysse  2013  FRA  CNPO CONCHES  1:02.05  74 pts 
 3.  ZAAIMI Sami  2013  FRA  L.L.O ST MARCEL - VERNON  1:03.80  53 pts 
 4.  ROKOP Ezel  2011  FRA  SC BERNAY NATATION  1:11.31  2 pts 
 5.  VIRMONTOIS Bastian  2013  FRA  CNPO CONCHES  1:17.98  1 pt 
 6.  BELAHBIB Mohamed  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  1:20.76  1 pt 
 7.  DESHAIES Mathéo  2012  FRA  CNPO CONCHES  1:34.50  1 pt 
 8.  VIRMONTOIS Evan  2011  FRA  CNPO CONCHES  2:02.76  1 pt 
 ---  PORET Corentin  2013  FRA  SC BERNAY NATATION  DSQ 
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